

# JFR Engineering ApS

Mikkelborg Park 2, 2. tv., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 26 75 96 84

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

---

Svend Frederiksen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

JFR Engineering ApS  
Mikkelborg Park 2, 2. tv.  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 26 75 96 84  
Stiftet: 1. januar 2002  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Svend Frederiksen

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge tjenesteydelser, patentrettigheder og andre immaterielle rettigheder inden for ingeniørvidenskab og databehandling samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed samt at købe, sælge og besidde aktier og andre værdipapirer efter direktionens skøn.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.995</b>	<b>-20.862</b>
Andre finansielle indtægter	44.931	43.255
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.936</b>	<b>22.393</b>
Skat af årets resultat	-3.506	-4.928
<b>Årets resultat</b>	<b>12.430</b>	<b>17.465</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	12.430	17.465
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.430</b>	<b>17.465</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	4.159	7.665
	Andre tilgodehavender	<u>1.476.708</u>	<u>1.451.765</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.480.867</u>	<u>1.459.430</u>
	Likvide beholdninger	<u>737.048</u>	<u>27.479</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.217.915</u></b>	<b><u>1.486.909</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.217.915</u></b>	<b><u>1.486.909</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>1.230.697</u>	<u>1.218.268</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.355.697</u></b>	<b><u>1.343.268</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>862.218</u>	<u>143.641</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>862.218</u>	<u>143.641</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>862.218</u></b>	<b><u>143.641</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.217.915</u></b>	<b><u>1.486.909</u></b>



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.200.804	1.325.804
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.464	17.464
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.218.268	1.343.268
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.429	12.429
	<b>125.000</b>	<b>1.230.697</b>	<b>1.355.697</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>


